



"Qardaşlıq körpüsü"

İlham Əliyevin Rizəyə səfəri Türkiyə mediasının əsas məşət mövzusu oldu

Azərbaycan ilə Türkiyə dostluq və qardaşlıq münasibətlərinə söykənərək bölgədə və dünyada gedən proseslərə homiəyə eyni mövqəyə sərgiləyib, ortaq maraqlardan çıxış ediblər. İstər İlham Əliyevin, istərsə də Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qarşılıqlı əlaqələrin inkişafına verdiyi diqqət və önəm şübhəsiz ki, möhkəm özlülər üzərində qurulan münasibətləri daha da qüdrətləndirir.

Mayın 14-də İlham Əliyevin Türkiyədə Rizə-Artvin Hava Limanının açılış mərasimində iştirak etməsi qardaş ölkənin bir neçə yüz minlik tərəfli qəzetlərinin əsas məşət mövzuna çevrilib. Baxış sayı milyonlara çatmış internet portallar, sosial şəbəkədəki səhifələr hər iki dövlət başçısının çıxışlarını anbaan yeniləyərək oxuculara çatdırıblar. Tələşkətlər isə həmin hadisəni canlı yayımlar vasitəsilə izləyicilərə göstərirlər. Onlardan bəzilərini oxucuların diqqətinə çatdırırıq.

"Milliyet" qəzeti "Qardaşlıq körpüsü" adlı xəbəri məşətdən verib. Yazıda bildirilib ki, bu qardaşlıq siyasi, iqtisadi, ticarət, elm, təhsil, mədəniyyət və digər sahələrdə iştirakçı ikitərəfli əməkdaşlığın çəvik inkişafı ilə yanaşı, Azərbaycan və Türkiyəyə yeni-yeni uğurlar vəd edir. Hər iki dövlət başçısının açıqlamalarını diqqətə çatdıran qəzet İlham Əliyevin çıxışına geniş yer ayırıb: "Biz hər zaman bir yerdəyik - xoş günlərdə, yaxşı günlərdə, çətin günlərdə də və İkinci Qarabağ savaşı bunu bir daha bütün dünyaya göstərdi". Prezidentin həmçinin Rəcəb Tayyib Ərdoğan haqqında söylədiyi "Qardaş Türkiyə gündəngünə güclənir, sürətlə inkişaf edir. Bütün bunun təməlinə aparılan siyasət, öziz qardaşımızın böyük əməyi, zəhməti vardır. Türkiyə bu gün dünya miqyasında böyük güc mərkəzinə çevrilib" fikirləri də xüsusi vurğulanıb.

"Axsam" qəzeti "57-ci qürur anıtı" başlıqlı xəbərində Prezident İlham Əliyevin "Biz qardaşlıq, müttəfiqlik" fikirlərinə geniş yer ayırıb. Qeyd edilib ki, Türkiyə-Azərbaycan əlaqələri ən yüksək səviyyədədir. Dünyada bir-birinə yaxın olan, bir-birinə bu qədər dəstək verən ikinci ölkələr yoxdur. Türkiyə-Azərbaycan dostluğu, qardaşlığı, birliyi bu gün ən yüksək zirvədədir. Bildirilib ki, təməli 2017-ci il aprelin 3-də Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə qoyulan Rizə-Artvin Hava Limanı Türkiyədə Ordu-Giresun aeroportundan sonra dünyanın dördüncü ən böyük ikinci, dünyada isə beşinci hava limanıdır. Rizə şəhərinə 34, Artvin şəhərinə isə 125 kilometr məsafədə yerləşən aeroport Türkiyənin 58-ci hava limanıdır. Bu hava limanının tikintisi üçün dəniz sahəsinə ümumilikdə 100 milyon ton daşın tökülməsi ilə suyun qurudulması və möhkəmləndirmə işləri aparılıb. Rizə-Artvin Hava Limanı ildə təxminən 3 milyon sərnişinə xidmət edəcək. Müasir tipli böyük təyyarələri qəbul etmək imkanında olan yeni hava limanı müasir standartlara tam uyğundur. Yeni hava limanı dənizə paralel tikilmiş 3045 metr uzunluğunda uçuş-ənmə zolağına malikdir.

"Hürriyyət" qəzetinin "Dəniz üzərində ikinci qürur" başlıqlı xəbərində yeni tikilən hava limanı haqqında oxuculara məlumat verilir. Eyni zamanda qeyd edilib ki, İlham Əliyevin bu möhtəşəm layihənin açılış mərasimində iştirakı Azərbaycanla Türkiyə arasında münasibətlərin yüksək səviyyədə qurulduğunu, tərəflərin mühüm əhəmiyyət kəsb edən maraqlar ətrafında hər zaman bir-birini müdafiə etməyə hazır olduqlarını bariz təəssüsmüdü.

"Sabah" qəzeti "Qara dənizin qüruru" başlıqlı xəbərində İlham Əliyevin fikirlərinə geniş yer verərək vurğulayıb ki, Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı səmimi əməkdaşlığa söykənir. "Mən bu gün qardaşlığın məmüləkətdəyən və demək olar ki, öz məmüləkətdəyəm. Rizə Türkiyə dünyasına böyük lider və mənim qardaşım Rəcəb Tayyib Ərdoğanı bəxş etmişdir. Bütün Türkiyə dünyası sizinlə fəxr edir".

"Aydınlıq" qəzetində "İlk qonaq Əliyevdir" sərəlhəli məqalədə qeyd edilib ki, Azərbaycanda Türkiyəni sevən insanlar qardaş ölkədə inkişaf proseslərini çox böyük sevinclə qarşılayırlar. "Biz bütün məsələlərdə bir yerdəyik. Bu gün dünya miqyasında ikinci belə ölkələr tapılmaz ki, bir-birinə bu qədər yaxın olsun. Həm etnik köklər, mədəniyyət, tarix və həm də ortaq maraqlar baxımından da biz daim bir yerdəyik".

"Yeni Şafak" qəzeti "Havada yüksəlişin simvolu" başlıqlı xəbəri məşətdən verib. Deyilir ki, dünyada bir-birinə yaxın olan, bir-birinə bu qədər dəstək verən ikinci ölkələr yoxdur. "Türkiyə-Azərbaycan dostluğu, qardaşlığı, birliyi bu gün ən yüksək zirvədədir. Azərbaycan Prezidenti Türkiyənin ən yaxın və səmimi dostudur. Dünya liderləri arasında Azərbaycan Prezidenti qədr Türkiyənin sevincinə və kədərinə şərik olan ölkə başçısı yoxdur".

"Türkiyə" qəzetinin "Dağlar və dənizlər bizi durdura bilməz" başlıqlı xəbərində yazılır ki, Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı səmimi əməkdaşlığa söykənir. Bu, əsl qardaşlıq, real əməkdaşlıq nümunəsi olmaqla yanaşı, həm də qarşılıqlı münasibətləri daha da möhkəmləndirir, dünya miqyasında dövlətlərimizin nüfuzunun daha da yüksəlməsinə əlavə zəmin yaradır. Nəşr məqaləyə İlham Əliyevin "Mən ilk dəfədir ki, Rizədəyəm. Bu diyar haqqında çox eşitmişəm. Təyyarə ilə gələrkən pəncərədən bu gözəl mənzərəni seyr edərkən və artıq buradan seyr edərkən öziz qardaşıma dedim ki, bu yer cənnətə bənzəyir. Rizənin, Artvinin, Qara dəniz bölgəsinin gözəl, füsunkar təbiəti böyük sərvətdir, amma ən böyük sərvət bu bölgənin insanlarıdır - mərd, vətənpərvər, döyüşkən, Türkiyə Cümhuriyyətinin keşiyində duran insanlardır. Eşq olsun bu insanlara!" fikirləri ilə yekun vurub.

Qəzetlərdən "Milat"ın "Qara dənizdə böyük əsər", "Kərar"ın "Təyyarələr boş enməsin", "Posta"nın "Türkülər artıq qovuşma üçün səslənəcək", "Türkgün"ün "Türkiyənin qüruru", "Yeni birlik" in "Türkiyə ilə müttəfiqlik", "Yeni akit" in "Xidmət əzminin qarşısında heç kim dayana bilməz", "Diriliş Postası"nın "Rizə cənnətə bənzəyir", televiziya kanallarından "TRT Haber" "Əliyev Rizədə", "Türkiyə ilə müttəfiqlik", "Qardaşım da rizəli", saytlardan "haberler.com"un "Bura cənnətə bənzəyir", "sosyaltv.com.tr"nin "Erdoğan və Əliyevdən mesajlar" və s. kimi başlıqlı xəbərlərlə Azərbaycan Prezidentinin Türkiyəyə səfərinin vacibliyini diqqətə çatdırıblar. Bildirilib ki, Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri zaman keçdikcə daha da möhkəmlənir, tarixin bütün sınaqlarından daha böyük uğurla çıxır.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"

